
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 NR 63/2022 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) i 4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.); art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) oraz § 14 ust. 2, 3 i § 14a ust. 1 uchwały 
Nr XXXIX/560/2021 Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2022 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co 
następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 230.205.775,78  zł 
o kwotę 1.271.475,26 zł do kwoty 231.477.251,04 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 224.575.539,73 zł 
o kwotę 1.271.475,26 zł do kwoty 225.847.014,99 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 28.312.887,00 zł o kwotę  
1.166.475,26 zł do kwoty 29.479.362,26 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 292.514.458,69 zł o kwotę 
1.271.475,26 zł do kwoty 293.785.933,95 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  222.752.832,20 zł 
o kwotę 1.271.475,26 zł do kwoty 224.024.307,46 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 28.312.887,00  zł o kwotę 1.166.475,26 zł do 
kwoty 29.479.362,26 zł; 

7. w § 7 pkt 1) uchwały: zmniejsza się rezerwę ogólną z kwoty 266.988,00 zł o kwotę 17.606,00 zł 
do kwoty 249.382,00 zł; 

8. w § 7 pkt 4) zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 1.586.200,00 zł 
o kwotę 1.845,00 zł do kwoty 1.584.355,00 zł. 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały jak w załączniku Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały jak w załączniku Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały jak w załączniku Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 10 do uchwały jak w załączniku Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

231 477 251,040,001 271 475,26230 205 775,78 Razem:

617 672,260,00539 172,2678 500,00Rolnictwo i łowiectwo010

617 672,260,00539 172,2678 500,00Pozostała działalność     01095

539 172,260,00539 172,260,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

2 329 327,070,00466 446,001 862 881,07Pomoc społeczna852

234 111,000,002 000,00232 111,00Zasiłki stałe     85216

6 000,000,002 000,004 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0940

201 000,000,0084 000,00117 000,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

84 000,000,0084 000,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

1 010 446,000,00380 446,00630 000,00Pozostała działalność     85295

1 010 446,000,00380 446,00630 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 472 080,000,0015 000,001 457 080,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 472 080,000,0015 000,001 457 080,00Pozostała działalność     85395

877 080,000,0015 000,00862 080,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

27 431 469,000,00250 857,0027 180 612,00Rodzina855

21 190 100,000,00248 857,0020 941 243,00Świadczenie wychowawcze     85501

9 000,000,002 000,007 000,00Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych          0940

21 180 000,000,00246 857,0020 933 143,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom pow.- gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

5 785 323,000,002 000,005 783 323,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 500,000,002 000,00500,00Wpływy z pozostałych odsetek          0920

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

29 479 362,260,001 166 475,2628 312 887,00 Razem:

539 172,260,00539 172,260,00Rolnictwo i łowiectwo010

539 172,260,00539 172,260,00Pozostała działalność     01095

539 172,260,00539 172,260,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 672 962,000,00380 446,001 292 516,00Pomoc społeczna852

1 010 446,000,00380 446,00630 000,00Pozostała działalność     85295

1 010 446,000,00380 446,00630 000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

27 032 634,000,00246 857,0026 785 777,00Rodzina855

21 180 000,000,00246 857,0020 933 143,00Świadczenie wychowawcze     85501

21 180 000,000,00246 857,0020 933 143,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom ( związkom gmin, związkom pow.- gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

          2060

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

293 785 933,9573 991,001 345 466,26292 514 458,69 Razem:

8 916 309,260,00539 172,268 377 137,00Rolnictwo i łowiectwo010

557 172,260,00539 172,2618 000,00Pozostała działalność     01095

7 306,260,007 306,260,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

7 306,260,007 306,260,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 255,950,001 255,950,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 255,950,001 255,950,00Pozostałe zadania               000-000-000

179,000,00179,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

179,000,00179,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

15 830,800,001 830,8014 000,00Zakup usług pozostałych          4300

15 830,800,001 830,8014 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

528 600,250,00528 600,250,00Różne opłaty i składki          4430

528 600,250,00528 600,250,00Pozostałe zadania               000-000-000

40 348 506,690,001 845,0040 346 661,69Transport i łączność600

20 221 041,690,001 845,0020 219 196,69Drogi publiczne gminne     60016

15 539 041,690,001 845,0015 537 196,69Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

299 041,690,001 845,00297 196,69Budowa ul. Jaśminowej w Kamionkach               000-019-651

22 299 493,3012 675,0012 675,0022 299 493,30Administracja publiczna750

16 414 522,7412 675,0012 675,0016 414 522,74Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 443 343,000,006 500,001 436 843,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

1 443 343,000,006 500,001 436 843,00Pozostałe zadania               000-000-000

181 998,006 500,000,00188 498,00Składki na Fundusz Pracy          4120

181 998,006 500,000,00188 498,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 266 955,755 155,005 155,001 266 955,75Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 266 955,755 155,005 155,001 266 955,75Pozostałe zadania               000-000-000

1 647 570,191 020,000,001 648 590,19Zakup usług pozostałych          4300

1 647 570,191 020,000,001 648 590,19Pozostałe zadania               000-000-000

22 080,000,001 020,0021 060,00Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe          4400

22 080,000,001 020,0021 060,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 004 265,004 300,008 300,008 000 265,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754

6 355 360,004 300,004 300,006 355 360,00Ochotnicze straże pożarne     75412

155 700,004 300,000,00160 000,00Zakup energii          4260

155 700,004 300,000,00160 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 300,000,004 300,006 000,00Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych          4360

10 300,000,004 300,006 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 357 998,000,004 000,001 353 998,00Straż gminna (miejska)     75416

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

4 000,000,004 000,000,00Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych          4780

4 000,000,004 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

8 062 890,2119 451,000,008 082 341,21Różne rozliczenia758

4 466 813,2119 451,000,004 486 264,21Rezerwy ogólne i celowe     75818

2 882 458,2117 606,000,002 900 064,21Rezerwy          4810

249 382,0017 606,000,00266 988,00rezerwa bieżąca - ogólna               000-000-019

1 584 355,001 845,000,001 586 200,00Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

1 584 355,001 845,000,001 586 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

92 438 870,3531 000,0031 000,0092 438 870,35Oświata i wychowanie801

49 856 943,291 000,001 000,0049 856 943,29Szkoły podstawowe     80101

765 398,001 000,000,00766 398,00Zakup usług pozostałych          4300

765 398,001 000,000,00766 398,00Pozostałe zadania               000-000-000

24 310,000,001 000,0023 310,00Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej          4700

24 310,000,001 000,0023 310,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 434 697,3330 000,0030 000,002 434 697,33Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

     80150

7 785,0030 000,000,0037 785,00Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek          4240

7 785,0030 000,000,0037 785,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 825 672,330,0030 000,001 795 672,33Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

1 825 672,330,0030 000,001 795 672,33Pozostałe zadania               000-000-000

7 851 351,575 165,00471 611,007 384 905,57Pomoc społeczna852

291 139,000,002 000,00289 139,00Zasiłki stałe     85216

6 000,000,002 000,004 000,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

6 000,000,002 000,004 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 286 390,000,0084 000,001 202 390,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

762 139,420,0070 100,00692 039,42Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

762 139,420,0070 100,00692 039,42Pozostałe zadania               000-000-000

165 014,000,0012 150,00152 864,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

165 014,000,0012 150,00152 864,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 499,000,001 750,0021 749,00Składki na Fundusz Pracy          4120

23 499,000,001 750,0021 749,00Pozostałe zadania               000-000-000

65 000,005 165,005 165,0065 000,00Pomoc dla cudzoziemców     85231

16 165,000,005 165,0011 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

16 165,000,005 165,0011 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 835,005 165,000,0054 000,00Zakup usług pozostałych          4300

48 835,005 165,000,0054 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

1 070 327,500,00380 446,00689 881,50Pozostała działalność     85295

990 238,000,00372 838,00617 400,00Świadczenia społeczne          3110

990 238,000,00372 838,00617 400,00Pozostałe zadania               000-000-000

7 608,000,007 608,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 608,000,007 608,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 586 700,000,0015 000,001 571 700,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 586 700,000,0015 000,001 571 700,00Pozostała działalność     85395

870 762,000,0015 000,00855 762,00Świadczenia społeczne          3110

870 762,000,0015 000,00855 762,00Pozostałe zadania               000-000-000

31 517 315,000,00250 857,0031 266 458,00Rodzina855

21 190 100,000,00248 857,0020 941 243,00Świadczenie wychowawcze     85501

9 100,000,002 000,007 100,00Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          2910

9 100,000,002 000,007 100,00Pozostałe zadania               000-000-000

21 110 107,890,00246 043,0020 864 064,89Świadczenia społeczne          3110

21 110 107,890,00246 043,0020 864 064,89Pozostałe zadania               000-000-000

814,000,00814,000,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

814,000,00814,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

5 853 585,000,002 000,005 851 585,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

2 500,000,002 000,00500,00Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

          4560

2 500,000,002 000,00500,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 874 367,941 400,0015 006,0034 860 761,94Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

18 001 912,000,0013 606,0017 988 306,00Gospodarka odpadami     90002

5 352,000,00352,005 000,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

5 352,000,00352,005 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

89 754,000,002 473,0087 281,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

89 754,000,002 473,0087 281,00Pozostałe zadania               000-000-000

16 604,300,0010 381,006 223,30Wynagrodzenia bezosobowe          4170

16 604,300,0010 381,006 223,30Pozostałe zadania               000-000-000

1 300,000,00400,00900,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający          4710

1 300,000,00400,00900,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 679 314,761 400,001 400,006 679 314,76Pozostała działalność     90095

258 313,351 400,000,00259 713,35Zakup materiałów i wyposażenia          4210

17 182,531 400,000,0018 582,53Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

703 672,340,001 400,00702 272,34Zakup usług pozostałych          4300

1 400,000,001 400,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim               413-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 4



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ      
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik Nr 4 Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

29 479 362,260,001 166 475,2628 312 887,00 Razem:

539 172,260,00539 172,260,00Rolnictwo i łowiectwo010

539 172,260,00539 172,260,00Pozostała działalność     01095

7 306,260,007 306,260,00Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 255,950,001 255,950,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

179,000,00179,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

1 830,800,001 830,800,00Zakup usług pozostałych          4300

528 600,250,00528 600,250,00Różne opłaty i składki          4430

1 672 962,000,00380 446,001 292 516,00Pomoc społeczna852

1 010 446,000,00380 446,00630 000,00Pozostała działalność     85295

990 238,000,00372 838,00617 400,00Świadczenia społeczne          3110

7 608,000,007 608,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

27 032 634,000,00246 857,0026 785 777,00Rodzina855

21 180 000,000,00246 857,0020 933 143,00Świadczenie wychowawcze     85501

21 110 107,890,00246 043,0020 864 064,89Świadczenia społeczne          3110

814,000,00814,000,00Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          4440

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2022 ROK
Załącznik Nr 5 Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r

1 512 722,071 400,001 400,001 512 722,07 Razem:

44 412,531 400,001 400,0044 412,53SOŁECTWO KONARSKIE413

31 812,531 400,001 400,0031 812,53Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

24 812,531 400,001 400,0024 812,53Pozostała działalność          90095

22 182,531 400,000,0023 582,53Zakup materiałów i wyposażenia               4210

17 182,531 400,000,0018 582,53Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

1 400,000,001 400,000,00Zakup usług pozostałych               4300

1 400,000,001 400,000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Konarskim                    413-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik Nr 6 Zarządzenia Nr 63/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 kwietnia 2022 r.

962 932,000,0015 000,00947 932,00 Razem:

877 080,000,0015 000,00862 080,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

877 080,000,0015 000,00862 080,00Pozostała działalność     85395

877 080,000,0015 000,00862 080,00Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

          2700

DOCHODY

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

962 932,000,0015 000,00947 932,00 Razem:

877 080,000,0015 000,00862 080,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

877 080,000,0015 000,00862 080,00Pozostała działalność     85395

870 762,000,0015 000,00855 762,00Świadczenia społeczne          3110

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 413B5E33-C4EC-481C-9480-5305E874F899. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd

